BD

1 ₺ 30,00 %18 ₺ 30,00

BANDO K95-0775BD V KAYIŞI
BANDO-

K95-0775
BD

2 0 ₺ 32,00 %18 ₺ 64,00

BANDO K95-0865BD V KAYIŞI
BANDO-

K95-0865
BD

1 0 ₺ 37,00 %18 ₺ 37,00

TOPLAM 4 ₺ 131,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 131,00

%18 KDV ₺ 23,58

GENEL TOPLAM ₺ 154,58

YALNIZ: YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI ELLI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr